
Российская Федерация 

Отдел образования 

Администрации Бондарского района 

 

ПРИКАЗ 

 

12.12.2012                  с.Бондари                                № 215 

 

 Об итогах проведения районного конкурса  

«ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее»  

 

     В соответствии с приказом отдела образования администрации Бондарского 

района от 13.11.2012  № 203 «О проведении районного конкурса «ВИЧ/СПИД. 

Сохрани себя и свое будущее», в период с 14 ноября  по 10 декабря  2012 года 

проводился районный конкурс «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое будущее». 

     Конкурс проводился в целях повышения информированности обучающихся, их 

родителей и педагогов о путях заражения, способах защиты, источниках получения 

информации по проблеме. 

     В районном конкурсе приняли участие 7 общеобразовательных учреждения: 

Шачинский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Максимовский филиал МБОУ 

Бондарской СОШ, Нащекинский филиал МБОУ Бондарской СОШ, МБОУ Бондарская 

СОШ, Первомайский филиал МБОУ Бондарской СОШ, Пахотно- Угловский филиала 

МБОУ Бондарской СОШ, Граждановский филиал МБОУ Бондарской СОШ. 

   На основании  вышеизложенного,   ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Наградить грамотами  отдела образования администрации района детей, 

занявших I, II, III места в  районном конкурсе «ВИЧ/СПИД. Сохрани себя и свое 

будущее». 

В номинации конкурс плакатов, в возрастной категории 5-9 кл; 

I место – Долгушину Лидию, Федотову Юлию, Поддубскую Викторию, обучающихся 

Шачинского филиала МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Панина О.В.); 

           II место – Мешкову Ольгу, обучающуюся Граждановского филиала     

           МБОУ Бондарской СОШ (руководитель Мешкова И.В.); 

III место – Бондарчук Ирину, обучающуюся Максимовского филиала МБОУ Бондарской 

СОШ (руководитель Гусева З.С.). 

 

В номинации  конкурс сочинений, в возрастной категории 10-11 кл; 

I место – Выприцкую Алену, обучающуюся Пахотно- Угловского МБОУ Бондарской 

СОШ (руководитель Сивкова Л.Б.); 

           II место – Кускову Екатерину, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ 

(руководитель Татаринову О.В.); 

III место – Терехову Оксану, обучающуюся МБОУ Бондарской СОШ (руководитель 

Ивлиева И.М.). 

2. Рекомендовать руководителям учреждений образования продолжить работу по 

участию образовательных учреждений в Конкурсе. 

 

3.  Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

   

      Начальник  

 отдела образования                                                   Р.И. Чернова 


